
69 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

LAMPIRAN-LAMPIRAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



70 
 

 
 
 

 

 

Lampiran 1: Undang-Undang Informasi dan Transaksi Elektronik  

 

 

 

 



71 
 

 
 
 

 

 



72 
 

 
 
 

 

 



73 
 

 
 
 

 

 



74 
 

 
 
 

 

 



75 
 

 
 
 

 

 



76 
 

 
 
 

 

 



77 
 

 
 
 

 

 



78 
 

 
 
 

 

 

 

 



79 
 

 
 
 

 

Lampiran 3: Undang-Undang Perlindungan Konsumen 

 

 

 



80 
 

 
 
 

 

 

 

 



81 
 

 
 
 

 

 

 

 



82 
 

 
 
 

 

Lampiran 4: Kitab Undang-Undang Hukum Perdata 

 



83 
 

 
 
 

 

 

 



84 
 

 
 
 

 

 

 

 



85 
 

 
 
 

 

 

 



86 
 

 
 
 

 

 

 

 

 



87 
 

 
 
 

 

 

 



88 
 

 
 
 

 

 

 



89 
 

 
 
 

 

 

 



90 
 

 
 
 

 

 

 



91 
 

 
 
 

 

Lampiran 5: Surat Pembimbing Dan Penetapan Judul 

 



92 
 

 
 
 

 

Lampiran 6: Surat Penetapan Waktu Ujian Proposal 

 

 



93 
 

 
 
 

 

Lampiran 7: Surat Keterangan Berita Acara Ujian Proposal 

 

 



94 
 

 
 
 

 

Lampiran 8: Surat Izin Riset 

 



95 
 

 
 
 

 

Lampiran 9: Surat Izin Selesai Riset 

 



96 
 

 
 
 

 

Lampiran 10: Surat Lulus Ujian Komprehensif 

 



97 
 

 
 
 

 

Lampiran 11: Sertifikat BTA 

 

 



98 
 

 
 
 

 

Lampiran 12: Sertifikat Keterampilan Komputer 

 

 



99 
 

 
 
 

 

Lampiran 13: Sertifikat Asrama 

 

 



100 
 

 
 
 

 

Lampiran 14: Sertifikat Toefl 

 

 

 

 

 

 

 

 



101 
 

 
 
 

 

 

Lampiran 14: Nilai SKK 

 



102 
 

 
 
 

 

 

 



103 
 

 
 
 

 

 

 

 



104 
 

 
 
 

 

 

 

 



105 
 

 
 
 

 

 

 

 



106 
 

 
 
 

 

 

 

 



107 
 

 
 
 

 

 

 

 



108 
 

 
 
 

 

 

 



109 
 

 
 
 

 

DAFTAR RIWAYAT HIDUP 

 

   1.  Nama Lengkap  : Yusina Irawati  

 

  

2. Tempat Tanggal Lahir : Teluk Jolo, 27 Agustus 2000   

3. Agama  : Islam   

4. Kebangsaan   : Indonesia   

5. Status Perkawinan : Belum Menikah   

6. Alamat Rumah : Desa Teluk Jolo RT.002 

RW.000 Kec. Sumber Barito, 

Kab. Murung Raya Prov. 

Kalimantan Tengah  

  

7.  No. Hp/E-mail : 082153487279 

  yusinairawati@gmail.com 

 

  

8. Pendidikan 

a. SDN Teluk Jolo 2 

b. SMP Nailul Authar 

c. SMA Muhammadiyah 

d. UIN Antasari Banjarmasin 

 

 

: 2012-2013 

: 2015-2016 

: 2018-2019 

: 2024-2025 

  

9.  Nama Orang Tua  

Ayah  

Pekerjaan 

Alamat 

 

 

 

: Alm. Janil 

: - 

: - 

  

  Ibu  

Pekerjaan 

Alamat  

: Eret 

: IRT 

:Desa Teluk Jolo, RT/002 

RW.000 Kec. Sumber Barito 

Kab. Murung Raya Prov. 

Kalimantan Tengah  

  


